
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

РІШЕННЯ № 1734 

    15  грудня  2023 року                                                 47 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження  Програми соціального захисту населення 

в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 

2023-2025 роки у новій редакції 

 
З метою забезпечення розвитку місцевого самоврядування в Лука-

Мелешківській сільській територіальній громаді, налагодження поінформованості  

територіальної громади про роботу сільської ради, виконавчого комітету сільської 

ради та її виконавчих органів , створення належних умов для надання різновекторних  

послуг населенню громади, підвищення позитивного іміджу об’єднаної громади та її 

представницького органу, активізацію діяльності депутатського корпусу сільської 

ради, органів самоорганізації населення та громадськості,  враховуючи членство 

територіальної громади в Асоціації об’єднаних територіальних громад, Вінницькій 

обласній асоціації органів місцевого самоврядування, керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 35 сесії 8 

скликання від 21.12.2022 року №1326, рішення 37 сесії 8 скликання від 28.02.2023 

року № 1390, рішення 38 сесії 8 скликання від 24.03.2023 року № 1421, рішення 40 

позачергової сесії 8 скликання від 09.06.2023 року № 1508, рішення 43 сесії 8 

скликання від 18.08.2023 року № 1566, рішення 44 сесії 8 скликання від 22.09.2023 

року № 1596 , рішення 46 сесії 8 скликання від 17.11.2023 року № 1648, завершення 

бюджетного періоду 2023 року та завершення формування проєкту бюджету 

територіальної громади на 2024 рік, приведення обсягів фінансування заходів 

програми у відповідність до очікуваних видатків у 2023 році та планових показників 

на 2023- 2025 роки, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

          1.Затвердити Програми соціального захисту населення в Лука-Мелешківській 

сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій редакції  (додаток 1). 

             2. Затвердити  Порядок використання коштів на виконання Програми 

соціального захисту населення в Лука-Мелешківській сільській територіальній 

громаді на 2023-2025 роки у новій редакції (додаток 2). 

              3. Фінансування заходів Програми здійснювати в межах асигнувань, 

передбачених у бюджеті сільської територіальної громади на відповідні роки. 

              4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку (Бондар В.М.)та постійну комісію сільської ради з питань освіти, культури, 

охорони здоров'я, молоді, фізкультури, спорту та соціального захисту населення 

(Лоза Р.І.). 

 

   Секретар сільської ради                                           Оксана ШЕВАНЮК 

 

 


